
UCHWAŁA NR XLVIII/480/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Głogów oraz warunków i zasad korzystania

z tych przystanków

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz.1875, ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Głogów, określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 4. Z dniem wejścia w  życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XXXII/300/17
Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Głogów 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 1 z 1



Strona 1 z 11 
 

   

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/480/18  

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

 

 

 

Wykaz przystanków autobusowych w granicach miasta Głogowa  
 
 

 

L.p. 

 

Ulica 

Nr drogi 

Nr 

przyst

anku 

 

Kilometraż 

drogi 

 

Lokalizacja 

 

Określenie  

 

Zatoka   

 

Wiata   

1 Akacjowa 

100213 D 

 

02 

 

0+939 

przed  skrzyżowaniem z ul. Osadników  

po stronie cmentarza komunalnego 

 

Akacjowa   

Nie Nie  

2 Akacjowa 

100213 D 

 

01 

 

0+977 

za  skrzyżowaniem z ul. Osadników  

po stronie budynków mieszkalnych 

 

Akacjowa 

Nie Nie 

3 
Armii Krajowej 

1035 D 

02  

0+100 

za skrzyżowaniem  z ul. Obrońców 

Pokoju na wysokości budynku Armii 

Krajowej 2b 

 

Armii Krajowej  

Nie Nie 

4 
Armii Krajowej 

1035 D 

01  

0+410 

za skrzyżowaniem  z ul. B. Głowackiego 

na wysokości budynku Armii Krajowej 

15 

 

Armii Krajowej 

Nie Nie 

5 B. Krzywoustego 

100408 D 

 

02 

 

0+257 

przy przejściu dla pieszych z 

sygnalizacją świetlną od strony parku 

Bolesława 

Krzywoustego 

Tak Tak 

6 B. Krzywoustego 

100408 D 

 

01 

 

0+255 

przy przejściu dla pieszych z 

sygnalizacją świetlną od strony Fosy 

Bolesława 

Krzywoustego 

Tak Tak 

7 
B. Śmiałego 

100219 D 

02  

0+120 

za skrzyżowaniem z ul. K. 

Sprawiedliwego 

od strony Ok. Park 

B. Śmiałego 

/Targowisko 

Tak Nie 

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 1 z 11



Strona 2 z 11 
 

8 B. Śmiałego 

100219 D 

04  

0+314 

przed skrzyżowaniem z ul. Folwarczną  

od strony O. K. Parku 

B. Śmiałego 

/Ok. Park 

Tak Tak 

9 B. Śmiałego 

100219 D 

06  

0+644 

przed skrzyżowaniem z ul Piasta 

Kołodzieja od strony Osiedla 

B. Śmiałego 

/Dziadoszan 

Tak Tak 

10 
B. Śmiałego 

100219 D 

05  

0+090 

za skrzyżowaniem z ul. K. 

Sprawiedliwego  

od strony ul. K. Wielkiego 

B. Śmiałego 

/Targowisko  

Tak Tak 

11 B. Śmiałego 

100219 D 

03  

0+363 

przed skrzyżowaniem z ul. Folwarczną 

od strony szkoły 

B. Śmiałego 

/Ok. Park 

Tak Tak 

12 B. Śmiałego 

100219 D 

01  

0+644 

przed skrzyżowaniem z ul. Piasta 

Kołodzieja od strony Osiedla Żarków 

B. Śmiałego 

/Dziadoszan 

Tak Tak 

13 Budowlanych 

1036 D 

02  

0+361 

przy banku Budowlanych 

/Norwida 

Tak Tak 

14 Budowlanych 

1036 D 

04  

0+652 

za skrzyżowaniem z ul. Moniuszki od 

strony budynku Budowlanych 18 

Budowlanych 

/Moniuszki 

Tak Tak 

15 Budowlanych 

1036 D 

01  

0+498 

za skrzyżowaniem z ul. Moniuszki od 

strony parku  

Budowlanych 

/Moniuszki 

Tak Tak 

16 Galileusza  

1038 D 

02  

0+121 

przed skrzyżowaniem z ul. Andromedy 

od strony budynku Galileusza 6-8 

 

Galileusza  
Tak  Tak  

17 
Galileusza  

1038 D 

04  

0+238 

przed skrzyżowaniem z ul. 

Kosmonautów Polskich od Centrum 

 

Galileusza  

/ Centrum 

Tak  Tak  

18 Galileusza  

1038 D 

01  

0+198 

przed  skrzyżowaniem z ul. Plutona 

od strony budynku Galileusza 1-11 

 

Galileusza 
Tak  Tak  

19 
Gwiaździsta  

1039 D 

02  

0+582 

przed skrzyżowaniem z ul. Kosm. 

Polskich od strony budynku Gwiaździsta 

48-50  

Gwiaździsta  

/Orbitalna 

Nie  Tak  

20 Gwiaździsta  

1039 D 

04  

0+100 

przed skrzyżowaniem z ul. Saturna Gwiaździsta  

/Kościół 

Nie  Nie  

21 Gwiaździsta  

1039 D 

01  

0+092 

przed skrzyżowaniem z ul. Keplera od 

strony kościoła 

Gwiaździsta  

/Kościół 

Tak  Tak  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 2 z 11



Strona 3 z 11 
 

22 Gwiaździsta  

1039 D 

03  

0+497 

za skrzyżowaniem z ul. Kosmonautów 

Polskich  

Gwiaździsta 

/Orbitalna 

Tak Tak 

23 
Henryka 

Brodatego 

100250 D 

02  

0+101 

 

pętla autobusowa 

 

Henryka 

Brodatego 

Tak Tak 

24 
Henryka 

Brodatego 

100250 D 

04  

0+111 

 

pętla autobusowa 

 

Henryka 

Brodatego 

Tak Tak 

25 
Henryka 

Brodatego 

100250 D 

06  

0+118 

 

pętla autobusowa 

 

Henryka 

Brodatego 

Tak Tak 

26 H. Głogowskiego 

100251 D 

02  

0+233 

za skrzyżowaniem z ul. Olimpijską od 

strony parkingu 

Henryka 

Głogowskiego 

Tak  Nie  

27 H. Głogowskiego 

100251 D 

04  

0+711 

za skrzyżowaniem z ul. Mechaniczną   

od strony Osiedla Żarków 

H. Głogowskiego 

/Mechaniczna 

Tak  Tak  

28 H. Głogowskiego 

100251 D 

03  

0+226 

przed skrzyżowaniem z ul. Olimpijską 

od strony Osiedla Sportowego 

 

H. Głogowskiego 
Tak  Tak  

29 H. Głogowskiego 

100251 D 

01  

0+792 

za skrzyżowaniem z ul. Mechaniczną  od 

strony Osiedla Żarków 

H. Głogowskiego 

/Mechaniczna 

Tak  Tak  

30 
Jedności 

Robotniczej 

1040 D 

02  

0+091 

stanowiska postojowe od strony PKS Dworzec 

Autobusowy 

Tak  Tak  

31 
Kazimierza 

Sprawiedliwego 

100434 D 

02  

0+677 

za skrzyżowaniem z ul. Królowej 

Jadwigi  

od strony kościoła 

K. 

Sprawiedliwego 

/Kościół 

Tak  Tak  

32 
Kazimierza 

Sprawiedliwego 

100434 D 

04  

1+104 

za skrzyżowaniem z ul. Wawelską  od 

strony budynków socjalnych 

K. 

Sprawiedliwego 

/TBS 

Tak  Tak  

33 
Kazimierza 

Sprawiedliwego 

100434 D 

05  

1+128 

przed skrzyżowaniem z Królowej 

Jadwigi  

od strony Osiedla Piastów III 

K. 

Sprawiedliwego 

/Intermarsche 

Tak  Tak  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 3 z 11



Strona 4 z 11 
 

34 
Kazimierza 

Sprawiedliwego 

100434 D 

03  

0+754 

przed skrzyżowaniem z ul. Piasta 

Kołodzieja od strony Osiedla Piastów III 

K. 

Sprawiedliwego 

/Kościół 

Tak  Nie  

35 
Kazimierza 

Sprawiedliwego 

100434 D 

01  

0+520 

za skrzyżowaniem z ul. Wawelską od 

strony Osiedla Piastów III 

K. 

Sprawiedliwego 

/TBS 

Tak  Nie  

36 Keplera 

1041 D 

02  

0+207 

przed skrzyżowaniem z ul. Merkurego 

od strony parku 

 

Keplera  
Nie  Nie  

37 Keplera 

1041 D 

01  

0+307 

przed skrzyżowaniem z ul. Andromedy  

od strony wieżowca 

 

Keplera  
Tak  Tak  

38 Hugona Kołłątaja 

100261 D 

 

02 

 

0+300 

za skrzyżowaniem z ul. St. Staszica  

na wysokości Synagogi 

 

Kołłątaja 
Nie  Nie  

39 Hugona Kołłątaja 

100261 D 

 

01 

 

0+335 

za skrzyżowaniem z ul. Powstańców  

od strony Kościoła Bożego Ciała 

 

Kołłątaja 
Nie  Nie  

40 T. Kościuszki 

1043 D 

02  

0+602 

za skrzyżowaniem z ul. M. Gomółki  

od strony domków jednorodzinnych 

 

Kościuszki  
Tak  Tak  

41 T. Kościuszki 

1043 D 

01  

0+604 

przed skrzyżowaniem z ul. M. Gomółki  

od strony ogrodów działkowych 

 

Kościuszki  
Tak  Tak  

42 Krochmalna  

100450 D 

 

02 

 

1+480 

na wysokości budynków socjalnych  

Krochmalna 
Tak  Nie  

43 Krochmalna  

100450 D 

 

01 

 

1+480 

na wysokości budynków socjalnych  

Krochmalna 
Tak  Nie  

44 A. Mickiewicza 

100296 D 

02  

0+354 

przed skrzyżowaniem z ul. Browarną 

od strony Mercusa 

Mickiewicza  

/Mercus  

Nie  Nie  

45 A. Mickiewicza 

100296 D 

04  

0+780 

przed skrzyżowaniem z ul. Elektryczną 

na wysokości działek Kolejarz 

Mickiewicza  

/ Ogródki 

Nie  Nie  

46 A. Mickiewicza 

100296 D 

06  

1+075 

za skrzyżowaniem z ul. Elektryczną 

od strony PKP 

Mickiewicza  

/Elektryczna  

Nie  Nie  

47 A. Mickiewicza 

100296 D 

01  

1+103 

przed  skrzyżowaniem z ul. Elektryczną  

od strony hurtowni Eliza 

Mickiewicza  

/Elektryczna  

Nie  Nie  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 4 z 11



Strona 5 z 11 
 

48 A. Mickiewicza 

100296 D 

03  

1+103 

za skrzyżowaniem z ul. Elektryczną od 

strony ogrodów działkowych Kolejarz 

Mickiewicza  

/ Ogródki 

Nie Nie 

49 A. Mickiewicza 

100296 D 

05  

0+403 

za skrzyżowaniem z ul. Magazynową 

od strony Urzędu Skarbowego 

Mickiewicza  

/Urząd Skarbowy 

Nie Nie 

50 

M. 

Niedziałkowskie

go 

100306 D 

02  

0+315 

przed skrzyżowaniem z ul. Spadzistą  

od strony garaży 

Niedziałkowskie

go 

/Garaże   

Nie  Tak  

51 Okrężna  

100313 D 

02  

0+423 

za skrzyżowaniem z ul. Świerkową od 

strony kościoła 

 

Okrężna  
Nie Nie 

52 Okrężna 

100313 D 

01  

0+438 

przed skrzyżowaniem z ul. Świerkową  

od strony cmentarza 

 

Okrężna  
Nie Nie 

53 Orzechowa  

100451 D 

02  

0+302 

po prawej stronie na wysokości budynku 

68 – Gmina Miejska 

Orzechowa  

/Wita Stwosza  

Nie Nie 

54 Orzechowa  

100451 D 

04  

0+543 

po prawej stronie na wysokości budynku 

108 – Gmina Miejska 

Orzechowa 

/Spadzista 

Nie  Nie  

55 Orzechowa 

100451 D 

01  

0+556 

przed skrzyżowaniem z ul. Wita Stwosza 

od strony budynków Gminy Wiejskiej 

Orzechowa 

/Spadzista 

Nie  Nie  

56 Orzechowa 

100451 D 

03  

0+045 

przed skrzyżowaniem z ul. Spadzistą od 

strony budynków Gminy Wiejskiej 

Orzechowa 

/Wita Stwosza  

Nie  Nie  

57 Osadników 

100318 D 

02  

0+088 

za skrzyżowaniem z ul. Rudnowską 

od strony sklepu 

Osadników 

/Rudnowska  

Nie   Nie  

58 Osadników  

100318 D 

04 0+515 za skrzyżowaniem z ul. Kościelną  

Osadników  
Nie   Nie  

59 Osadników  

100318 D 

01  

0+140 

za skrzyżowaniem z ul. Akacjową  

Osadników  
Nie  Nie  

60 Piaskowa 

100322 D 

02  

0+120 

Po stronie Urzędu Pracy  

Piaskowa  
Nie  Nie  

61 Piastowska 

100324 D 

02  

0+082 

od strony PWSZ Piastowska/ 

PWSZ 

Tak  Tak  

62 Piastowska 04  od strony PWSZ  Tak  Tak  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 5 z 11



Strona 6 z 11 
 

100324 D 0+102 Piastowska / 

PWSZ 

63 Północna  

100340 D 

02  

0+227 

za skrzyżowaniem z ul. Południową  

od strony garaży 

Północna  

/Hurtap  

Nie  Nie  

64 Północna 

100340 D 

04  

1+096 

przed skrzyżowaniem z ul. Wierzbową Północna  

Siteh 

Nie  Nie  

65 Północna 

100340 D 

06  

1+533 

przed skrzyżowaniem z ul. Sikorskiego 

od strony hurtowni 

Północna  

/ZEC 

Nie  Nie  

66 Północna 

100340 D 

05  

0+289 

przed skrzyżowaniem z ul. Południową 

od strony hurtowni Hurtap 

Północna  

/Hurtap 

Nie  Nie  

67 Północna 

100340 D 

03  

1+097 

za skrzyżowaniem z ul. Wierzbową Północna  

/Siteh 

Nie  Nie  

68 Północna 

100340 D 

01  

1+534 

przed skrzyżowaniem z ul. Sikorskiego 

od strony ZEC 

Północna  

/ZEC 

Nie  Nie  

69 Przemysłowa  

1047 D 

02  

0+226 

za skrzyżowaniem z ul. Mickiewicza od 

strony piekarni 

 

Przemysłowa 
Nie  Nie  

70 Przemysłowa 

1047 D 

01  

0+234 

przed  skrzyżowaniem z ul. Mickiewicza  

od strony marketu 

 

Przemysłowa  
Nie  Nie  

71 
Gen. W 

Sikorskiego 

100407 D 

02  

0+175 

za skrzyżowaniem z ul. Piłsudskiego od 

strony Brzostowa 

 

Sikorskiego  
Nie  Nie  

72 
Gen. W 

Sikorskiego 

100407 D 

04  

1+678 

za skrzyżowaniem z ul. Kwiatową od 

strony domków jednorodzinnych 

 

Sikorskiego  
Tak  Tak  

73 
Gen. W 

Sikorskiego 

100407 D 

06  

2+023 

Przy Starostwie powiatowym Sikorskiego 

/Starostwo 

Tak Nie 

74 
Gen. W 

Sikorskiego 

100407 D 

08  

2+377 

za skrzyżowaniem z ul. Wojska 

Polskiego od strony Banku 

 

Sikorskiego  

/Bank  

Tak  Tak  

75 Gen. W 

Sikorskiego 

10  

2+735 

przed przejściem dla pieszych z 

sygnalizacją świetlną od strony MOK 

Sikorskiego  

/Rondo 

Tak  Tak  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 6 z 11



Strona 7 z 11 
 

100407 D 

76 
Gen. W 

Sikorskiego 

100407 D 

01  

2+764 

za przejściem dla pieszych z 

sygnalizacją świetlną od strony parku 

 

Sikorskiego  

/Rondo  

Tak  Tak  

 

 

77 
Gen. W 

Sikorskiego 

100407 D 

03  

2+412 

przed skrzyżowaniem z ul. Wojska 

Polskiego od strony  MOPS 

 

Sikorskiego  

/MOPS 

Tak  Nie  

78 
Gen. W 

Sikorskiego 

100407 D 

05  

1+725 

przed skrzyżowaniem z ul. Spichrzową 

od strony hurtowni budowlanej 

 

Sikorskiego  
Nie  Nie  

79 
Gen. W 

Sikorskiego 

100407 D 

07  

0+108 

przed skrzyżowaniem z ul .Północną   

od strony CPN 

 

Sikorskiego  
Nie  Nie  

80 Spadzista  

1048 D 

02  

0+919 

przed skrzyżowaniem z ul. B. Prusa  

od strony ogrodów działkowych 

Spadzista 

/Ogródki 

Tak  Nie  

81 Wita Stwosza  

1050 D 

02  

0+272 

za skrzyżowaniem z ul. Strumykową  

od strony bloków 

Stadion Chrobry 

Głogów 

Tak  Tak  

82 Wita Stwosza  

1050 D 

04  

0+765 

za skrzyżowaniem z ul. Sportową od 

strony domków jednorodzinnych 

Wita Stwosza  

/ Sportowa  

Tak  Tak  

83 Wita Stwosza  

1050 D 

06  

       1+152 

przed skrzyżowaniem z ul. Wiśniową  

od strony domków jednorodzinnych  

Wita Stwosza  

/Wiśniowa   

Tak  Nie  

84 Wita Stwosza  

1050 D 

01  

1+492 

przed skrzyżowaniem z ul. Orzechową  

od strony szkoły 

Wita Stwosza  

/Brzoskwiniowa   

Tak  Nie  

85 Wita Stwosza  

1050 D 

03  

1+104 

za skrzyżowaniem z ul. Wiśniową od 

strony ulicy Królewskiej 

Wita Stwosza  

/Wiśniowa   

Tak  Tak  

86 Wita Stwosza  

1050 D 

05  

        0+272 

za skrzyżowaniem z ul. Sportową od 

strony szkoły hutniczej 

Wita Stwosza  

/Sportowa 

Tak  Tak  

87 Wita Stwosza  

1050 D 

07  

0+199 

za skrzyżowaniem z ul. Strumykową  

od strony hali sportowej 

Stadion Chrobry 

Głogów  

Tak  Tak  

88 Świerkowa 

100382 D 

02  

0+222 

przy cmentarzu komunalnym Cmentarz 

Brzostów 

Tak  Tak  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 7 z 11



Strona 8 z 11 
 

89 Świerkowa 

100382 D 

01  

0+236 

przy cmentarzu komunalnym Cmentarz 

Brzostów 

Tak  Tak  

90 
Transportowa  

100435 D 

02  

        0+650 

na wysokości wjazdu na starą zajezdnię 

KM 

Zajezdnia 

Komunikacji 

Miejskiej 

Nie  Nie  

91 
Transportowa 

100435 D 

01  

0+670 

za wjazdem do nowej zajezdni 

Komunikacji Miejskiej  

Zajezdnia 

Komunikacji 

Miejskiej 

Nie  Nie  

92 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

02  

      0+250 

przed skrzyżowaniem z ul. Armii 

Krajowej  

Wojska 

Polskiego 

Kaufland 

Tak  Tak  

93 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

04  

       0+665 

Za skrzyżowaniem z ul. Armii Krajowej Wojska 

Polskiego/ Armii 

Krajowej 

Tak Tak 

94 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

 

06 

 

1+023 

za skrzyżowaniem z ul. Chopina od 

strony jednostki wojskowej 

Wojska 

Polskiego 

/Lompy 

Tak  Tak  

95 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

 

08 

 

1+796 

przed skrzyżowaniem z ul. Andersa od 

strony Osiedla Brzostów 

Wojska 

Polskiego 

/Andromedy 

Tak  Tak  

96 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

 

10 

 

2+102 

przed skrzyżowaniem z ul. Okrężną od 

strony Osiedla Brzostów 

Wojska 

Polskiego 

/Perseusza 

Tak  Tak  

97 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

 

01 

 

1+162 

za skrzyżowaniem z ul. Okrężną od 

strony bloków Perseusza 

Wojska 

Polskiego 

/Perseusza 

Tak  Tak  

98 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

 

03 

 

1+657 

za skrzyżowaniem z ul. Perseusza od 

strony bloków Andromedy 

Wojska 

Polskiego 

/Andromedy 

Tak  Tak  

99 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

 

05 

 

0+938 

przed skrzyżowaniem z ul. Chopina od 

strony domków jednorodzinnych 

Wojska 

Polskiego 

/Lompy 

Tak  Nie  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 8 z 11



Strona 9 z 11 
 

100 
Wojska 

Polskiego 

1033 D 

 

07 

 

0+612 

przed skrzyżowaniem z ul. Armii 

Krajowej od strony NETTO 

Wojska 

Polskiego 

/Armii Krajowej 

Tak Tak 

101 
Zielona  

100400 D 

02  

0+200 

przed skrzyżowaniem z ul. Szczyglicką   

Zielona 

/Górkowo 

Tak  Nie  

102 
Zielona  

100400 D 

01  

0+250 

przed skrzyżowaniem z ul. Szczyglicką  

Zielona 

/Górkowo 

Tak  Nie  

103 
Plac 1000 – lecia 

100326 D 

 

02 

 

0+047 

od strony bloków  - strona prawa   

Dworzec 

Kolejowy  

Tak  Nie   

104 
Plac 1000 – lecia 

100326 D 

04 0+090 od strony bloków  - strona prawa  

Dworzec 

Kolejowy 

Tak  Nie  

105 
Plac 1000 – lecia 

100326 D 

 

01 

 

0+095 

od strony dawnych delikatesów  

Dworzec 

Kolejowy 

Nie  Nie  

106 
1  Maja 

100211 D 

 

02 

 

0+018 

przed dworcem PKP  

Dworzec 

Kolejowy 

Nie  Nie  

107 
1  Maja 

100211 D 

 

04 

 

0+025 

przed dworcem PKP  

Dworzec 

Kolejowy 

Nie   Nie  

108 DW 292 16 P  Głogów K. Wielkiego 

/Łokietka  

Tak  Tak  

109 
DW 292 18 P  Głogów K. Wielkiego 

/H. 

Głogowskiego 

Tak  Tak  

110 DW 292 20 P  Głogów K. Wielkiego 

/ Rudnowska  

Tak  Nie  

111 DW 292 15 L  Głogów K. Wielkiego 

/Łokietka 

Tak  Tak  

112 DW 292 17 L  Głogów K. Wielkiego Tak  Tak  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 9 z 11



Strona 10 z 11 
 

/H. 

Głogowskiego 

113 DW 292 19 L  Głogów K. Wielkiego 

/ Rudnowska 

Tak  Nie  

114 DW 292 22 P  Głogów Rudnowska  

/Mechaniczna  

Tak   Tak  

115 DW 292 24 P  Głogów Rudnowska  

/Portowa 

Tak  Nie  

116 DW 292 26 P  Głogów Rudnowska  

/Żarkowska  

Nie  Tak  

117 DW 292 28 P  Głogów Rudnowska  

/Klonowa  

Tak  Nie  

118 DW 292 30 P  Głogów Rudnowska 

 / działki 

Tak   Nie  

119 DW 292 32 P  Głogów Rudnowska  

/Osadników  

Nie   Nie  

120 DW 292 34 P  Głogów Rudnowska 

/Kresowa 

Nie  Nie  

121 DW 292 21 L  Głogów Rudnowska  

/Mechaniczna 

Tak  Tak  

122 DW 292 23 L  Głogów Rudnowska  

/Portowa 

Nie  Nie  

123 DW 292 25 L  Głogów Rudnowska  

/Żarkowska 

Nie  Tak  

124 DW 292 27 L  Głogów Rudnowska  

/Klonowa 

Tak  Tak  

125 DW 292 31 L  Głogów Rudnowska  

/Osadników 

Tak  Tak  

126 DW 292 33 L  Głogów Rudnowska 

/Kresowa 

Nie  Nie  

127 DW 329 02 P  Głogów Legnicka 

/Paulinów 

Tak  Tak  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 10 z 11



Strona 11 z 11 
 

128 DW  329 01 L  Głogów Legnicka 

/Paulinów 

Nie  Nie  

129 DW 330 02 P  Głogów Rudnowska 

/Kresowa 

Nie Nie 

130 DW 330 01 L  Głogów Rudnowska 

/Kresowa 

Nie Nie 

 

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 11 z 11



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/480/18 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia  26 marca 2018 r. 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 

na terenie Gminy Miejskiej Głogów 

  

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Głogów, które stanowią 

własność Gminy Miejskiej Głogów lub są przez nią zarządzane, mogą korzystać 

wyłącznie przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej  

w zakresie przewozu osób. 

2.  Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika,   

należy dołączyć :  

a)  proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów  środków 

transportowych, ilość środków transportowych obsługujących linie komunikacyjną, 

długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między 

przystankami,  

b) wykaz obsługiwanych przystanków, określonych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do  niniejszej uchwały  

c)   mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami.  

3.   Gmina Miejska Głogów  wydaje uzgodnienie w formie pisemnej.  

4.  Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia        

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2017 r .poz. 1260, ze zm.)  

Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych), możliwe jest 

zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów, bez możliwości 

parkowania i oczekiwania na kurs.  

5.  Zatrzymywanie się na przystankach, powinno odbywać się zgodnie z aktualnym  

rozkładem jazdy na przystankach.   

6.   Zabrania się ustawienia  dodatkowych  słupków, w celu rozwieszania rozkładów jazdy.  

7.   Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych,         

tj. na słupku pod znakiem D-15 lub w miejscu wyznaczonym na wiacie przystankowej. 

  

  

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie

zbiorowym, określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad

korzystania, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu

terytorialnego.

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją realizacji ustaleń porozumienia

z dnia 29 listopada 2017 r., zawartego pomiędzy Województwem Dolnośląskim,

a Gminą Miejską Głogów, które dotyczy przejęcia w zarządzanie przez Gminę Miejską Głogów

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągach dróg wojewódzkich

oraz koniecznością uzupełnienia istniejącej sieci przystanków o nowe, w miejscach

zaproponowanych przez Komunikację Miejską w Głogowie, a także zmianą nazw przystanków

przy ul. Wita Stwosza z „Wita Stwosza/Hala” na „Stadion Chrobry Głogów”,

która wraz z wymianą wiat przystankowych stylizowanych na bramki piłkarskie,

będzie dopełnieniem jednego ze zwycięskich projektów Budżetu Obywatelskiego 2018 r.

Id: 27BB24B7-BACF-4A83-B769-CCC332658F94. Podpisany Strona 1 z 1




